
 

 

 

 

Uchwała Nr XIII/100/2011 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 20 września 2011 r. 

 

 

 

w sprawie: przyznania dotacji inwestycyjnej dla Zakładu Usług Wodnych  

                    i Komunalnych w Pilicy 

 

 

 

            Na podstawie art.7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157, poz.1240 z późn.zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

                                             

                                                               uchwala: 

  

 

                                                                   § 1 

 

Przyznać dotację inwestycyjną dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy  

w wysokości 15.000 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy) z przeznaczeniem  

na ulepszenie ciągnika do odśnieżania ulic.                                           

 

 

                                                                    § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

 

                                                                    § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


